АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23.06.2021г. №    4-ПЮМ

О признании утратившим силу

Постановления администрации

муниципального округа Южное

Медведково от 20.10.2016г. № 16-ПЮМ

В целях приведения правовых актов администрации муниципального

округа Южное Медведково в соответствие с действующим законодательством, в

связи с изданием отдельных правовых актов администрации муниципального

округа Южное Медведково по осуществлению полномочий главного

администратора (администратора) доходов бюджета:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации

муниципального округа Южное Медведково от 20 октября 2016 г. № 16-ПЮМ «О

Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального

округа Южное Медведково».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального округа Южное Медведково Есину Р.В.

Глава администрации

муниципального округа

Южное Медведково                            Р.В. Есина